
lišO

EVROPSKÁ UNIE

Evropský fond pro regionální rozvoj

Integrovaný regionální operační program

INISTERSTVO

PRO M ÍSTNÍ

ROZVOJ ČR

DODATEK ČÍSLO : 1 KE SMLOUVA O DÍLO 18-311 MUBOP00EH3B3
uzavřená dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

(dále jen občanský zákoník)

„Centrum polytechnické výchovy a vzdělávání pro volbu budoucího povolání" - stavební
část

mezi:

Objednatel: Město Boskovice
se sídlem Masarykovo nám. 4, 680 01 Boskovice
Zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Jaroslav Dohnálek, starosta
Ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. Arch. Petr Zouhar
Bankovní spojení:

Číslo účtu:
IČ: 00279978
DIČ: CZ00279978

dále jen objednatel - na straně jedné

se sídlem

zastoupeným

IČ: 269 61 474

DIČ: CZ26961474

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

SKR stav, s.r.o.
Nováčkova 18, 614 00 Brno

ng. Ivo Skřivánek, jednatel společnosti

ng. Petr Skřivánek, prokurista

Ve věcech smluvních je oprávněn jednat: Ing. Ivo Skřivánek, jednatel

Ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. Tomáš Kus, výrobně-technický ředitel

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 48480

dále jen zhotovitel - na straně druhé

Obě smluvní strany se dohodiv na následujících změnách smlouvy o dálo č.18-311

uzavřené dne 4.6.2018 takto:

Registrační číslo projektil CZ.06.2.67/0.0/0.0/16J062/0004284

Stránka



EVROPSKÁ UNIE

Evropský fond pro regionální rozvoj

Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ

ROZVOJ ČR

Článek I. Smluvní strany: část objednatele se upravuje následovně:

Zástupce ve věcech smluvních se vypouští Bc. Hana Nedomová, starostka, a nahrazuje se

Ing. Jaroslav Dohnálek, starosta

II.
Předmět díla

Článek II. Předmět díla, odstavec 2.2 se cioplňuje o nový bod, jehož znění je následující:

• Předmět díla dle této smlouvy se mění na základě schváleného změnového listu č.

1, a to o méně a vícepráce popsané a specifikované v tomto změnovém listu, který

tvoří nedílnou součást této smlouvy o dílo č: 18-311, a to jako příloha č. 5.

IV.
Cena díla

Článek IV. Cena díla smlouvy, odstavec 4.1 se mění takto:

Cena dle základní SoD bez DPH: 45 525 300,00 Kč

Cena dle dodatku č. 1 bez DPH: 775 855,64 Kč

Cena díla celkem dle SoD a DOD 1 bez DPH: 46 301 155,64 Kč

Sazba DPH: 21 %
DPH: 9 723 242,68 Kč

Nová cena s DPH: 56 024 398,32 Kč

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. 18-311 nedotčené tímto dodatkem zůstávají v platnosti
v původním znění.

Tento dodatek je sepsán ve čtyřech vyhotoveních, z nichž po podpisu statutárním zástupcem
zhotovitele a starostou objednatele obdrží dvě podepsaná vyhotovení objednatel a dvě
podepsaná vyhotovení zhotovitel.
Tento dodatek byl schválen na 6. schůzi rady města konané dne 5. 2. 2019 usnesením č.
4. 2.
Přílohy:
Příloha č.5. Změnový list č .l

.67/0.0/0.0/16_062/0004284

Stránka



Protokol o změně díla Změnový list č. 1

Předmět díla: Centrum polytechnické výchovy a vzdělávání pro volbu budoucího povolání

Objekt:

Objednatel: Město Boskovice, Masarykovo náměstí 4, 680 01Boskovice

Zhotovitel: SKR stav, s.r.o., Nováčkova 18, 614 00 Brno

TDI: INVESTINŽENÝRING a s T ______

Projektant: DIMENSE v.o.s., Hrnčířská 15, 602 00 Brno a _______

Popis změny:

R1 - Odstranění betonových a asfaltových povrchů - dešťová a splašková kanalizace

- Ve výkazu výměr nebylo počítáno s odstraněním těchto povrchů při realizaci inženýrských sítí. Bylo nutné odstranění a následné zapravení

aby bylo dílo možné v plném rozsahu dokončit. Bez těchto úprav by to bylo nemožné.

R2 - Jednotná kanalizace

- Chybějící materiál ve výkazu výměr, kanalizační potrubí kamenina DN 200,300 včetně kanalizačních šachet prefa, 1ks šachta PVC

drenážní. Zemní a ostatní práce s tím související.

R3 - Konečná úprava povrchu po provedení kanalizací

- Výkaz výměr neobsahuje konečnou úpravu povrchu po provedení prací.

R4 - Změny v pD a chybějící části VV

1. Na základě bouracích prací stávajícího WC ZŠ byla provedena aktualizace dispozice PD.

2. Úprava nosné konstrukce (stěny) venkovního WC původní keramické zdivo bylo nahrazeno ŽB bílá vana.

3. Ve výkazu výměr chybí ležatá dešťová kanalizace. Materiál PVC trubka KG DN 150, vč. výkopových a montážních prací.

4. Odbourání stávajících pilot - kolize s novým založením hlavního objektu a venkovní železobetonové desky.

5. Ve výkazu výměr chybí geotextílie - nebylo uvažováno se svislými přesahy vrstvy štěrkového polštáře.

6. Na základě odbouraných zakrytých konstrukcí je nutné stávající část ZŠ opatřit předstěnou sdk.

R5 - Změny v PD

R6 - Přesun ornice

Změna vyvolána z důvodu nutnosti odvozu stávající ornice, která byla skladována na staveništi ještě před zahájením stavby.____________

Změnu vyvolal: Zhotovitel

Jedná se o změnu: rozšíření předmětu díla, kterou se zvyšuje cena díla X

>o> (zaškrtnout) úprava předmětu díla s vlivem na cenu díla X
c,Q>
E

§ 222 odst. 4 ZZVZ - de minimis X
N
O Způsob projekčního řešení změny:

'óT
T3 (zaškrtnout) zápis do SD (deníku změn) X

dodatek k PD X

dokumentace skut.provedení X

jiné

ocenění změny předložil: Zhotovitel Cenový nárůst za dodatek č.1 bez DPH

náklady na změnu bez DPH 775 855,64 Kč 1,70%
T3
><D Výše DPH sazba: | 21% 162 929,68 Kč
a>
o náklady na změnu vč. DPH 938 785,32 Kč

0^
’«ŤT Cena díla bez DPH (dle SOD) 45 525 300,00 Kč
'3 Cena díla dle dodatku č. 1 bez DPH 46 301 155,64 Kč

Cena díla dle dodatku č. 1 vč. DPH 56 024 398,32 Kč
CD M

>S a

Méněpráce celkem bez DPH -35 954,41 Kč -0,08%

Vícepráce celkem bez DPH 811 810,05 Kč 1,78%
E csi

^ t cr> Hodnota změny celkem za dodatek č. 1 847 764,46 Kč 1,86%
c

'e
Termín realizace změny: 06-11/2018

<D Vliv změny na termín dokončení díla: žádný

Z m ěnu o d so u h la s il: datum pod p is
><D

E Zhotovitel (stavbyvedoucí):

c
o Zhotovitel (statutární zástupce):

s z TDI:
3
O
</> Projektant:

o Objednatel (statutární zástupce):

p říloh y
Přílohy:

Rozpočty ke Změnovému listu č.1 (R1, R2, R3, R4, R5, R6)



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 18/311_ZL CPVV Boskovice - Změnové listy

Objednatel: Město Boskovice IČO: 00279978

Masarykovo náměstí 4/2 DIČ: CZ00279978

68001 Boskovice

Zhotovitel: SKR stav, s. r. o. IČO: 26961474

Nováčkova 233/18 DIČ: CZ26961474

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 723 452,52

PSV 52 403,12

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 775 855,64

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 775 855,64 CZK

Základní DPH 21 % 162 930,00 CZK

Zaokrouhlení 0,36 CZK

Cena celkem s DPH 938 786,00 CZK

* ¿ w " dne 6.2.2019

c
Za ^hbfévitelé

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro

sníženou DPH

Základ pro základní

DPH
DPH celkem Cena celkem %

01 ZL č.1 0 775 856 162 930 100

R1 Rozpočet č.1 - Odstranění betonových a 0 146 707 30 809 19

R2 Rozpočet č. 2 -Jednotná kanalizace 0 295 962 62 152 38

R3 Rozpočet č. 3 - Konečná úprava povrchu 0 63 306 13 294 8

R4 Rozpočet č. 4 - Změny v PD a chybějící c 0 266 183 55 898 34

R5 Rozpočet č. 5 - Změny v PD 0 -35 954 . -7 550 -5

R6 Rozpočet č. 6 - Přesun ornice 0 39 652 8 327 5

Celkem za stavbu 0 775 856 162 930 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce HSV 23

2 Základy a zvláštní zakládání HSV 1

21 Úprava podloží a základ.spáry HSV 1

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 8

4 Vodorovné konstrukce HSV 9

5 Komunikace HSV 8

8 Trubní vedení HSV 18

91 Doplňující práce na komunikaci HSV 8

95
Dokončovací konstrukce na pozemních

stavbách
HSV 0

96 Bourání konstrukcí HSV 10

97 Přesuny suti a vybouraných hmot HSV 6

711 Izolace proti vodě PSV 0

721 Vnitřní kanalizace PSV 7

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 0

Cena celkem 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z



Položkový rozpočet

S: 18/311_ZL C P W Boskovice - Změnové listy

0 : 01 ZL č.1

R: R1 Rozpočet č.1 - Odstranění betonových a asfaltových povrchů - dešťová a splašková kanalizace

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství

Díl: 1 Zemní práce
1 113108305R00 Odstranění asfaltové vrstvy pl.do 50 m2, tl. 5 cm m2 118,91000

2 113109420R00 Odstranění podkladu pl.nad 50 m2, beton, tl. 20 cm m2 118,91000

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci
3 919735111R00 Řezání stávajícího živičného krytu tl. do 5 cm m 168,00000

4 919735124R00 Řezání stávajícího betonového krytu tl. 15 - 20 cm m 168,00000

Díl: 97 Přesuny suti a vybouraných hmot
5 979990104R00 Poplatek za skládku sutí - beton nad 30x30 cm t 57,07700

6 979990113R00 Poplatek za skládku suti-obal.kam-asfalt nad 30x30 t 13,07990

70,1569-57,077 13,07990

7 997221569U00 Přípl ZKD 1km suť kusová t 701,56900

70,1569*10 701,56900

8 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 70,15690

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka



Položkový rozpočet

S: 18/311_ZL C P W Boskovice - Změnové listy

0: 01 ZLč.1

R: R2 Rozpočet č. 2 -Jednotná kanalizace

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce
1 132201212R00 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ m3 147,84000

1,2*2,4*48

0,8*1,2*10

138,24000

9,60000

2 151101102R00 Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 4 m m2 230,40000

2,4*2*48 230,40000

3 151101112R00 Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 4 m m2 230,40000

Položka pořadí 2: : 230,4 230,40000

4 161101102R00 Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 do 4,0 m m3 147,84000

Položka pořadí 1: : 147,84 147,84000

5 162301102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 1000 m m3 49,82000

147,84-98,02 49,82000

6 171201201RT1 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1m2

plochy připadá přes 2,3 výkopku nbo ornice

m3 49,82000

7 174100010RAB Zásyp jam, rýh a šachet sypaninou, dovoz ze vzdálenosti

500m

m3 97,92000

48*1,2*(2,4-0,7) 97,92000

8 175100020RAB Obsyp potrubí štěrkopískem, dovoz ze vzdálenosti 5

OOOm

m3 3,60000

0,8*0,45*10 3,60000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce
9 451572111RK1 Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm kraj

Jihomoravský

m3 6,96000

1,2*0,1*58 6,96000

10 899623141R00 Obetonování potrubí nebo zdivá stok betonem CB 12,5 m3 25,10400

0,523*48 25,10400

11 588337368R štěrkopísek frakce 0,0 až 63,0 mm třída A t 10,94400

1,2*0,1*48*1,9 10,94400

Díl: 8 Trubní vedení
12 811371111R00 Montáž potrubí z trub kameninových DN 300 m 28,00000

13 811351110 Montáž potrubí z trub kameninových DN 200 m 20,00000

14 892581111R00 Zkouška těsnosti kanalizace DN do 300, vodou m 48,00000

15 592-1011 Šachtice drenážní DN315 vč. poklopu ks 1,00000

16 59224368.A Dno šachtení přímé TBZ-Q.1 100/1000 ks 4,00000

17 593-001 Trubka kameninová-polyuretan.spoj-200/2,5m ks 7,00000

18 593-002 Trubka kameninová-polyuretan.spoj-300/2,5m ks 11,00000

19 593-003 Zátka kamenina DN150 F 160 spoj F - pryž ks 3,00000

20 593-004 Zátka kamenina DN150 F 200 spoj F - pryž ks 1,00000

21 593-005 Odbočka KG 200/200 45st KGEA ks 7,00000

22 593-006 ZATKA KG DN200 KGM ks 7,00000

23 593-007 Odbočka kam. 200/150 45 st.C160 - spoj F/F ks 2,00000

24 871353121R00 Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 200 m 10,00000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Položkový rozpočet

S: 18/311_ZL C P W Boskovice - Změnové listy

0 : 01 ZL č.1

R: R3 Rozpočet č. 3 - Konečná úprava povrchu po provedení kanalizací

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství

Díl: 5 Komunikace
1 564871111RT4 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm štěrkodrť

frakce 0-63 mm

m2 237,82000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních

stavbách
2 998222091R00 Přesun hmot, komunikace z kameniva, příplatek 1 km t 91,42000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka



Položkový rozpočet

S: 18/311_ZL C P W Boskovice - Změnové listy

0: 01 ZL č.1

R: R4 Rozpočet č. 4 - Změny v PD a chybějící části výkazu výměr

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství Celkem

Díl: 1 Zemní práce
1 132200112RAC Hloubení rýh zapažených šířky 200 cm, v hornině 1-4,

odvoz do 10 OOOm, uložení na skládku

m3 32,75376

pro ležatou dešťovou kana lizac i: 68,237*0,6*0,8 32,75376

2 174100010RAC Zásyp jam, rýh a šachet sypaninou, dovoz ze vzdálenosti

1 OOOm

m3 87,34336

pro ležatou dešťovou kana lizac i: 68,237*0,8*1,6 87,34336

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání
3 213151121R00 Obalení vsakovacích bloků geotextílií m2 274,92000

chybějící přesahy geotextílie pod amfiteátrem : 274,92 274,92000

Díl: 21 Úprava podloží a základ.spáry
4 69366055 Geotextílie 63 100% 63/30 300 g/m2 šíře 8,8m m2 316,15800

chybějící přesahy geotextílie pod objektem amfiteátru :

274,92*1,15

316,15800

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce
5 311321412R00 Železobeton nadzákladových zdí C 30/37 XC3, XF1, XA2

(CZ, F.1)

m3 5,62500

WC venkovní - záměna za keramické zdivo tl. 300 :

6,25*3,0*0,3

5,62500

6 311351101R00 Bednění nadzákladových zdí jednostranné - zřízení m2 18,78000

WC ven ko vn í: 6,26*3 18,78000

7 311351102R00 Bednění nadzákladových zdí jednostranné-odstranění m2 18,78000

WC ven ko vn í: 6,26*3 18,78000

8 311361821R00 Výztuž nadzáklad. zdí z betonářské oceli 10505 (R) t 0,08338

WC venkovní ZB stěna : 18,78*4,44/1000 0,08338

9 311237432x00 Zdivo z keramických brouš.P10, tl. 240 cm, lepidlo

celoplošně

m2 1,20000

Změna dispozice sociál, zař. : (0,15*3)+(0,25*3) 1,20000

10 342247532X00 Příčky z keramických broušenýchtvárnic, lepidlo, tl. 11,5 m2 1,20000

změna dispozice soc. zař. : (0,15*3)+(0,25*3) 1,20000

11 34224754x00 Příčky z cihel keramických broušených, lepidlo, tl. 14 cm m2 20,20000

záměna tl.300 za 150mm : 18,49

změna dispozice : (0,15*3)+1,26

18,49000

1,71000

12 347111414X00 Předstěna CVK tl.112,5 m m,ocel.kce,oplášť tl. 12,5 m2 76,87500

záměna za přizdívku m.č. 102+101 b u n k r: 12,995*3

m.č.101 : 4,085*3

m.č.123 : 3,225*3

m.č.124 : 2,080*3

m.č. W C C h lap c i: 9,72

38,98500

12,25500

9,67500

6,24000

9,72000

Díl: 96 Bourání konstrukcí
13 961054112R00 Odbourání znehodnocené výplně pilot D do 650 mm vč.

vodorovného přesunu a poplatku za skládku

m 21,80000

stávající pilota pr. D400 : 21*0,8

stávající pilota pr. D400 : 2*2,5

16,80000

5,00000

14 962032241R00 Bourání zdivá z cihel pálených na MC m3 1,10970

ubourání parapetů : ((2,56+1,25+0,3)*0,9)*0,3 1,10970

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Položkový rozpočet

S: 18/311_ZL C P W Boskovice - Změnové listy

0 : 01 ZL č.1

R: R4 Rozpočet č. 4 - Změny v PD a chybějící části výkazu výměr

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
15 965042221RT1 Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, pl. 1 m2 ručně

tl. mazaniny 10 -1 5 cm

m3 1,19040

bourání ležatá kanalizace jednotná : 24,8*0,4*0,12 1,19040

16(978042114R00 Odstranění KZS minerál.izolace tl. 140 mm s omítkou m2 60,63400

ze strany bunkru : 12,995*3,55 46,13225

stávající budova školy : 4,085*3,55 14,50175

Díl: 711 Izolace proti vodě
17 711-R003 Prostupy hydroizolací 1,00000

Díl: 721 Vnitřní kanalizace
18 721176224R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 160 x 4,0 mm -

dešťová kanalizace

m 77,10781

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

ležatá dešťová kanalizace : 68,237*1,13 77,10781

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
19 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 3,40600

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za sklá

20 979990101R00 Poplatek za sklád.suti-směs bet.a cihel t 3,40600

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z



Položkový rozpočet

S: 18/311_ZL C P W Boskovice - Změnové listy

0: 01 ZL č.1

R: R5 Rozpočet č. 5 - Změny v PD

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce
1 311237445R00 Zdivo z keramických broušených P15, tl. 30 cm, lepidlo

celoplošně

m2 -9,19000

Venkovní W C : -18,49 -18,49000’

Atika hl. budova : (26,7+10,5)*0,25 9,30000

2 342247542X00 Příčky z cihel keramických broušených, lepidlo, tl. 14 cm m2 -38,98500

Předstěna u bunkru tl. 150mm : -12,995*3 -38,98500

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka



Položkový rozpočet

S: 18/311_ZL C P W Boskovice - Změnové listy

0: 01 ZL č.1

R: R6 Rozpočet č. 6 - Přesun ornice

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství

Díl: 1 Zemní práce
1 162301102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na

vzdálenost přes 500 do 1 000 m

m3 298,13665

Odvoz výkopku (vše mimo a re á l) : 480/1,610 298,13665

2 162701109R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za

každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z

horniny 1 až 4

m3 1 490,68325

298,13665*5 1 490,68325

3 167101102R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku

nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4

m3 298,13665

298,13665 298,13665

4 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 m3 298,13665

plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice

298,13665 298,13665

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1



Zhotovitel: SKR stav s.r.o., Nováčkova 18, Brno 614 00 CPVV Boskovice 6 . 2 . 2 D j l_

Cena celkem 45 525 300,00 Kč

dle SoD

Změnový list

č.

Odůvodnění změny závazku ze smlouvy

Celkem
způsobilé /

nezpůsobilé
Vliv na obálku

budovy

ano / ne

odst. 9.2.2 MP odst. 9.2.3 MP odst. 9.2.4 MP

vícepráce méněpráce vícepráce méněpráce vícepráce méněpráce

1 811 810,05 Kč 35 954,41 Kč

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Celkem 811 810,05 Kč 35 954,41 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Hodnota

změny 775 855,64 Kč 1,70% 0,00 Kč 0,00% 0,00 Kč 0,00%

Hodnota změny celkem

Hodnota změny celkem bez de minimis


